NANEMIZTHMIO NEIPAIQ2
2XOAH OIKONOMIKQN ENIXEIPHMATIKQN & AIEONQN ZNOYAQN
TMHMA OIKONOMIKHZ ENIZTHMHZ

NEIPAIAZ, 19/11/2024
ANAKOINQ3H I'lA OPKQMOZIA AMTO®OITON

AvakolvwveTal 0TI, N TEAETH 0pKWHOCIAC TWV AnoPoiTwV Tou TUAWAToG OIKOVOMIKAG EMOTAKNG
NG ZxoANG Oikovouikwy, Emixeipnuatikwv & Alebvwv Znoudwv, 6a npayparonoindsi oTig
18/12/2024, oto OcpioTOKAEI0 ZUYKpoTnHa (Nnp®@nv OAupmiako KAsioTo MupvaoThpio
Apong Bapwv, 080G Kupa Tn Pw 17, Nikaia 184 51) ka1 ®pa 10:30.

H opkwpooia apopd 6Aoug 000UG avaknpuUXOnNkav NTUYIoUY0l £WG KAl TNV EEETACTIKA
nepiodo Iouviou 2024.

O1 QoiTnTeEG nou dev duvavral vad OUUUIETEXOUV OTI) TEAETI), napakdAouvrar va
evnuepwoouyv tnv pauuareia Tou Tunparog Ue oxeTiko email oro oik-secr@unipi.gr.

KaTta Tnv npépa TnG opK®HOoiag, kalolvTal ol evOIaPEPOUEVOI va NPOCEABOUV GTO XWPO
OIEEayWYNC TNG TEAETIC TOUAAXIOTOV HIAHION OPA VWPITEPA ano TV wpa Evaping yia Tnv
€ykaipn oAoKANPwan Twv anairoUpevwy diadikaoiwv Npo TEAETAC Kal va €xouv padi Toug Tov
ENMICUVANTOUEVO OPKO KAl TNV AOTUVOMIKN TOUG TAUTOTNTA.

AIAAIKASIA 3YMMETOXHZ 3THN OPKQMOZIA

Mpiv TNV TEAETN opkwpoaoiag, kahouvTal:

O1 anogoitol va npogéAbouv oTn Mpaypateia Tou TuRuaTo¢ OIKOVOUIKAG EMIOTAMNG HE TNV
QOTUVOMIKN TOUGC TauTOTNTA, €mG TRV Tpitn 10/12 kai wpec 8:30 n.u. €wcg 14:00 W.J.,
MPOKEIPEVOU VA CUKMANPWOOUV Kal va Katabégouv Ta NapakdTw dIKaloAoynTIKA.

Ta napakdaTm dikaioAoynTika JnopouUv va anooTdAoUv kal oTo email Tng Npappareiag
oik-secr@unipi.gr.

‘0001 (POITNTEG £XOUV KATAOECEI AN MEPOG TWV JikaAIOAOYNTIK®V (2 £wG 5) Oa npEnel
va kataB£oouv ) va oTEIAOUV Kal TO EVTUNO KABOHOAGYNONG)

1. évtuno kaBopohoynong (YMOAEITMA 1)
2. aitnon avaknpuéng (YNOAEIFMA 3)
3. akadnuaikr) TauTOTNTA

4, unelBuvn ONAwWaOnN Tnv onoia €kOIDETE €iTe NAEKTPOVIKA anod To https://www.gov.gr
ornou 8a dnAMVETE OTI:

«KarabsTw Tnv Akadnuaixn pou TauvroTnra (1j anwisoa Tnv Akadnuaikn pou TautoTnTa).
Acv EXw EKKPEPOTNTEG E TNV KevTpikiy BiBAI0Brikn Tou MavemoTnuiov lMeipalwg.
Acv Exw exKpeUOTNTEG HE TIC POoiTnTIKEG EOoTiec Tou O.M.A. kar Tou E.M.M. nou
ouvvepyadovrai e 1o lMaveniornuio Meipaiwe yia Tn dwWpPedv diauovij PoITNT@V. >

€ITE CUPNANPWVETE TNV €NICUVANTOWEVN uneuBbuvn dnAwon (YNOAEIFMA 2) n onoia 6a npénel va
(EPEI TO YVNOI0 TNG Unoypa®ng anod KEM.

5. anodelkTIKO €E0(pANoNG napdpolou 15€ yia Tn xoprnynon Tng nepyaunvng (deite n
AIAAIKAZIA EZOOAHZHZ MAPABOAQY)

‘0Oco1_oITnTEG dsv_duvavral va npoosABouv otn Mpappdareia kal anooTeiAouv Ta
napandvw dikaioAoynTika Pe email, pnopolv va kataf£oouv TNV akadnudikn Toug
TAUTOTNTA TNV NUEPA TNG TEAETAG.



mailto:oik-secr@unipi.gr
mailto:oik-secr@unipi.gr
https://www.gov.gr/ipiresies/polites-kai-kathemerinoteta/psephiaka-eggrapha-gov-gr/ekdose-upeuthunes-deloses

Eniong kpiveTal anapaitnTo oI anodgoITol va GUPNANPWOOUV:
™ Oopua a&iohoynong Tou M €dw. H a&loAdynon nou naipvoupe anod €0dg €ival NoAU onpavTikn
yIa Tov KaAUTEPO NPOoYPAUKATIONO Pag Kai ival avawvuun.
TNV QOpHa gyypa®nc ato Club Alumni edw. O1 and@OITOI KATOMIV TNG CUMMANPWONG TNG NAEKTPOVIKNAG
(popuac, 6a Aappavouv anodeIKTIKO EyyYpaprc.
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ONOMAZTIKH AIZTA OPKIZOENTQN

Enwvupo
BUZURNA
AITEAOTOYAO2
ATTEAQY
AGANAZIOY
AINAAH
ANEZANAPAKH
AANEZANAPH
ANEZANAPHZ
AAMMANH2
ANOYPAAZ
ANATNQ2TOY-2KAABENITHZ
ANTQNIOY
ANTQNONOYAO2
ATIEPTH
AMNOZTONAKH2
AMNOZTOAONMOYAO2Z
AMOZTOAOY
APAMMATZHZ
APTYPOMOYAQY
APKAAINOZ
APNABOYTOTAQY
APNAOYTAKH2
ATTIA
AYTEPINOY
BAKOYAH2
BAABH2
BAAOYKTZIAHZ
BAMBOYPHZ
BAPAOYAAKHZ
BAZINAKOZ
BAZINIKAZ
BAZO
BAXATZAKHZ
BEAAINIATH2
BEAMAXO2

Ovopa
KARINA
2MYPIAQN
ANTQNIOZ
OQTEINH
AOHNA - MAPIA
OAQPA
IOITENEIA-ZTAMATINA
MAPIOZ
F'EQPTI0Z
KYPIAKOZ - TEQPTIOZ
XAPANAMIOZ
AHMHTPIOZ
EYAITENAOZ
EIPHNH
XPHZTOZ-TEQPI0OZ
ANAPEAZ
AOANAZIA
NANATIQTHZ->TEDANOX
KQONZTANTINA
2MYPIAQN
EIPHNH
EYAITENAOZ
AMANOMN
OEOAQPA
AHMHTPIOZ
F'EQPTI0Z
AHMHTPIOZ
NIKOAAOZ
OAY23EYZ
EYAITENAOZ
F'EQPTIO2
AITEAOZ
KQONZTANTINOZ2
OEOAQPOZ
F'EQPTIO2

Natpwvupo
VICTOR
BAZIAEIOZ
EYAITEAOZ
MIXAHA
NANATIQTHZ
MEQPr0z
MANATIQTH2
KQON2ZTANTINOZ
TPIANTADOYAAOZ
2TYAIANOZ
NIKOAAOZ
IQANNHZ
AGANAZIOZ
XPHZTO2
KONZTANTINOZ-MANATIQTHZ
BAZIAEIOZ
AHMHTPIOZ
EIPHNAIOZ
MANATIQTHZ
NIKOAAOZ
BAZIAEIOZ
IQANNHZ
’KAMAA
NIKOAAOZ
EYAITEAOZ
NAZAPOZ
ANAZTAZzIOZ
KQONZTANTINOZ
HAIAZ
MANATIQTHZ
MIXAHA
BAZINAK
MIXAHA
FEQPI102
ANAPEAZ


https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScxv4buaC3uT_d8-yAjsMvS-efqIjJAR6Crmee3e9o8Ps4-KA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScTD7N7rEUjDZsDnF7rZJHyklo9gpRX-xfymu9Y6aTS9Wbiog/viewform

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

BENIEPH
BAAZZOMOYAQY
BOYAAZIKH
BOYPTAAHZ
FABPIHAIAHZ
FABPINIAAHZ
FAZHAAZ
FEMIZTOZ - 2KOYTAZ
FTEPOAHMOZ
FTEPOAHMOZ
FEQProONoyYAQY
NMAKOYMAKH2
MANNAPAKH
NMANNAPOY
NMANNEAOZ
MAXOYNTHZ
FKABAAEKA
FKATKATZIOZ
TKEPTZOY
IKIKAZ
IKIOKA
IKIOYAH
IKITAKOY
FONIOZ
FTONTZE
FPHIOPOMOYAOZ
IPIANIAZ
IPIANIAZ
IPINIAPAKH
AANAPEA
AEAATONAZ
AEAHTIANNH
AENAPAOZ
AENAPAOZ
AEPBENIQTHZ
AHMA
AHMHTPIOY
AHMOANAIANHZ
AIAKOYMOTMOYAOZ
AIAMANTH
AIAMANTHZ
AOAIANITH
AO2XOPH
APAKOY
APEMETZIKA
EZHNTABEAQNHZ

ANNA
BAZIAIKH
ATAGH
ZTEQANOZ
KQNZTANTINOZ
AHMHTPHZ

EMMANOYHA-TAZIAPXHZ

MANQAHZ
ANAPTYPOZ
IOANNHZ
MAPIA - AOANAZIA
FEQPTI0Z
AIKATEPINH
AGANAZIA
IQANNHZ
NIKOAAOZ
ZODIA-ANAZTAZIA
KQNZTANTINOZ
XPIZTINA
IQANNHZ
EYTENIA
BAZIAIKH
MAPIA - IQANNA
NIKOAAOZ
ANNA
OEODINOZ
FEQPTI0Z
EMMANOYHA
EYTYXIA
IQANNA
IQANNHZ
AIKATEPINH
KQNZTANTINOZ
METPOZ
NIKOAAOZ
EPIOYAH
AITEAOZ
AOANAZIO2
NIKOAAOZ
MAPIA
EYZTAOIOZ
MAPIA - EAQNA
AEZMOINA
MATIAAAHNH
KQNZTANTINA
FEQPTIOZ

ANAZTAZIOZ
FrEQPT10Z
FrEQPT10z

ZTYAIANOZ
AHMHTPIOZ
POAANT
FrEQPT10z
KQONZTANTINOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

AHMHTPIOZ

NIKOAAO2
METPOZ

MANATIQTHZ

ANAZTAZIOZ

ANAZTAZIOZ
XPHZITOZ
IQANNHZ

OEOAQPO2
2MYPIAQN
KQ2TANTIN
ANE=ZANAPOZ
KYPIAKOZ
AHMHTPIOZ
BAZIAEIOZ
MIXAHA-MIKEAHZ
MANATIQTHZ
MANATIQTHZ
KQONZTANTINOZ

MANATIQTHZ
IQANNHZ

MANATIQTHZ

NIKOAAOZ
NIKOAAOZ
2MYPIAQN
FEQPT10Z
ANAPEA
ANAPEAZ

AHMHTPIOZ

XPH2TOZ
AAAMANTIOZ
NIKOAAOZ
MIXAHA
OQOMAZ
ANTQNIOZ
EYZTAOIOZ



82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

ZAKOY
ZAPAZ
ZAPKOY
ZADEIPAKH
ZAXAPH
ZAXAPOIMNOYAOZ
ZAXAPOZ
ZAXOZ
ZAXOYPH
ZEMOY
ZEPBA
ZEPBAZ
ZET2
ZIAPATKA
ZTAAIOZ
ZYTOYPOY
ZQrkoy
OOMAZ
OQMOIMNOYAOY
IATPEAHZ
IATPIAHZ
INTZIPTZOTAOY
IQAKEIMIAHZ
IQHOIAHZ
KATKAPAKHZ
KATKEAAPH2
KAAOTAOY
KAZNEZIQTHZ
KAAABPINOZ
KAAAITZIAH
KAAHZ
KAAHZMEPAKH2
KAAONOMOZ

KAMINAPH

KAMMNANIAHZ
KAMMEPAI
KAMMOYPOTTANNHZ
KANTIAAAPH
KAMAPHZ
KAMETANAKHZ
KAMMOz
KAPATTANNHZ
KAPAKIT2102
KAPANAZIOY
KAPATZIKAKHZ

XPIZTINA
ANAZTAZIOZ
XPIZTINA
MANATIQTA
BAZIAIKH - OEODANEIA
ZAPANTO2
IOANNHZ
MANATIQTHZ
MAPIA OATA
AEZMOINA
APTYPQ
NIKOAAOZ
ANIA
FEQPTIA - AEZMOINA
FEQPTI0Z
AANAH-NIKOAETA
AHMHTPA
ATTEAOZ
BIPTINIA
KQNZTANTINOZ
HAIAZ
EAENH
MANATIQTHZ
EPPIKOZ - ZTAYPO2
MANATIQTHZ
KQNZTANTINOZ
ANTQNIOZ
AOANAZIO2
MANATIQTHZ
EIPHNH
ANTQNIOZ
FEQPTI0Z
ANAPEAZ-IQZHO

Z0QIA

IQANNHZ
APNTIT
EMMANOYHA
KQONZTANTINA
NIKOAAOZ
MANATIQTHZ
MANATIQTHZ - NEKTAPIO2
EYATTEAOZ
FEQPTI0Z
TATIANH
XPH2TOZ

ANTQNIOZ
FrEQPT10Z
NIKOAAOZ
FrEQPT10z
FEQPT10Z
AHMHTPIOZ
KYPIAKOZ
FEQPT10Z
NIKOAAO2
HAIAZ
ANAZTAZIOZ
OEOAQPO2
FKOPAN
EYAITEAOZ
XPHZTOZ
AHMOZOENHZ
AHMHTPHZ
AOGANAZIOZ
ITEQANOZ
APH2
EYOYMIO2
AOGANAZIOZ
XAPINAOZ
2TAYPOZ
OEOAQPOZ
KYPIAKOZ
KQONZTANTINOZ
XPHZITOZ
2APANTHZ
EMMANOYHA
XPHZITOZ
NIKOAAOZ
MANATIQTHZ
2MYPO-EYAITEAOzZ-
XAPAANAMINOZ
AITEAOZ
KATZANTON
2TAYPOZ
NMANNH
AIONYZIOZ
ANOZTOAO2
MANTEAHZ
NIKOAAOZ
2TYANIANOZ
XPH2TOZ
BAZIAEIOZ



127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

KAPMNOYZHX
KAPYAAKHZ
KAPYAH
KAZA
KAZEKAZ
KAZIMATHZ
KAZTANH2
KAT2APO2
KATZIKAZ
KATZIPA
KATZOYAAKOZ
KEPI
KEDAANA
KINOMOYAOZ
KINENH
KIZZA
KIZTA
KOKKINIQTHZ
KOKKINOTENHZ
KOKMOTOY
KONAAKHZ
KONTOYPHZ
KOPAAKHZ
KOYTIOYMTZIAQOY
KOYNAOYPAKH2
KOYPTAAH
KOYPTOIAQY
KOYTPAKOY
KOYTPH
KOYTZOMMEAHZ
KOYTZOYMMAZ
KPIZINIAZ
KPITHZ
KPOKIAH-TOAH

KPOMMYAAZ-KAPAAHZ

KQONZTANTINIAHZ
KQ2TOMOYAOY

KQ2TOYAA-TKOYPAIA

KQTZH
NATOZ
NAAHZ
NAZAPOY
ANAMIPOMOYAOZ
NAMMNPOY
NATZHZ
NAXANIQTH

KQNZTANTINOZ
KQNZTANTINOZ

NATAAIA - XPYZAOQENIA

KATEPINA
OQTIOZ
EMMANOYHA
FEQPTIOZ
MANATIQTHZ
AHMHTPIOZ

EMMANOYEAA-OQTEINH

METPOZ
EIPHNH
XPYZTAANA
EYAITEAOZ
EAENH
MAYAINA
EAENA
AOANAZIOZ
IQAKEIM
NIKOAETA
AHMHTPIOZ
AHMHTPHZ
METPOZ
ATAMH
IAXQN
ANAPIANA
ANTQNIA
EAIZABET
AIKATEPINH
PIZOz

NIKOAAOZ-PADAHA

AHMHTPIOZ
IZ1AQPOZ
EIPHNH
FEQPTI0Z
KQNZTANTINOZ
2TYNIANH
AIKATEPINH
XPYZOYAA
IOANNHZ
XPHZITOZ
NIKOAAOZ
NAMMNPOZ
AOHNA
ANAZTAZIOZ
MAPIA

AHMHTPIOZ
APTEMIOZ
ZTAYPOZ
NTOYPIM
NAZAPOZ
BIKENTIOZ
ANEZANAPOZ
AIONYzIOZ
FEQPT10Z
MANATIQTHZ
MANATIQTHZ
ANTON
OQOTHZ
MANATIQTHZ
IQANNHZ
BEAIZZAPIOZ
APZEN
MANATIQTHZ
FEQPT10Z
BAZIAEIOZ
FEQPT10Z-NIKOAAOZ
OEMIZTOKAH
IQANNHZ
FrEQPT10Z
IQANNHZ
EAEYOEPIOZ
ANAZTAZIOZ
AHMHTPIOZ
XAPAANAMINOZ
KQONZTANTINOZ
AHMHTPIOZ
EYATTEAOZ
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
XAPAANAMMNOZ
XPHZTOZ
HAIAZ
MANATIQTHZ
EYAITEAOZ
ZMMYPIAQN
ANAPEAZ
AHMHTPIOZ
ANAMMPOZ
ANTQNIOZ
BAZIAEIOZ
TIMOOEO2



173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

195

196
197
198

199

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

216

AEKOYzZIQTHZ
AEAOYAA
NIAKOMNOYAOZ
NIATH2
NIAPOKAMHZ
AIBIEPATOY
AOIZOY
NOYKHZ
NOYTPOYBIAPH
AYTNOZ
AYKOKQ2TAZ

AYMTMEPOMNOYAQOY

NYTPAZ
MATOYAA
MANIATAKOY
MANIATH
MANIATHZ
MANIATHZ
MANQAIKAKHZ
MAPINATHZ
MAPINH
MAPINOY

MAPKANTQNH2

MAPKATOZ
MAPKEZINH
MAPKOIMNOYAOY

MAYPAKH2

MAYPOTENHZ
MAYPOMMATH2
MAYPOYAHZ
MEAAXPOINOZ
MEAETHZ
MENETAKHZ
MEZZAPH2
MHTPOMOYAO2
MHTZOYAHZ
MIATIAAQOY
MIXAHA
MONOTIOY
MOZOPAZ
MOYZAKHZ
MOYZAKITHZ
MOYAAZ

MOYAOMNOYAOZ

HAIAZ
BAZIAIKH
FEQPTIOZ
BAAZIOZ
AHMHTPIOZ
AGOHNA
EIPHNH
2QKPATH2
EAENH
ANEZANAPOZ
AGANAZIOZ
MAPIA
AHMHTPIOZ
NIKOAETA
EYTYXIA
AIKATEPINH
AMOZTONOZ
FEQPTI0Z
FEQPTI0Z
ANAZTAZIOZ
ANTITONH
EAAH
AHMHTPIOZ-
EMMANOYHA
FEPA2IMOZ2-NIKOAAOZ
BAZIAIKH
MAPIA
MNANATIQTHZ -
ANAZTAZIOZ
ANTQNIOZ
KQNZTANTINOZ
2TYNIANOZ-NEKTAPIOZ
AHMHTPIOZ
AGANAZIOZ
ITEQANOZ
ITEQANOZ
AHMHTPIOZ
OMHPOZ
ITEQANOZ
KYPOAEZ
KAAAIONH
2TAMATIOZ
ANAZTAZIOZ-AIONYZIOZ
ANEZANAPOZ
FEQPTIOZ

KQONZTANTINOZ-
2QTHPIOZ

FrEQPT10Z
ANTQNIOZ
BAZIAEIOZ

XAPANAMMNOZ
OEOAQPO2
APTYPIOZ
KQNZTANTINOZ
AHMHTPIOZ
MANATIQTHZ
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
MANATIQTHZ
NIKOAAOZ
MEPIKAHZ
IQANNHZ
KQONZTANTINOZ
FrEQPT10Z
EMAMEINQNAAZ
KQONZTANTINOZ
NIKOAAOZ
EMMANOYHA
EAEYOEPIOZ

MANATIQTHZ

NIKOAAOZ
FrEQPT10Z
AOANAZIOZ

IQANNHZ

AHMHTPIOZ
2MYPIAQN
EYATTEAOZ

MANATIQTHZ

ANAZTAZIOZ

KQONZTANTINOZ
NIKOAAOZ
BIKTQP
APNH
MIXAHA
ZAOOYAT
IQANNHZ
ANTQNIOZ
XAPAANAMINOZ
KQNZTANTINOZ
NOYKAZ

rEQPTI0Z



217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262

MOYPKAKOZ
MOYZTAKA
MOYZTAKHZ
MMNAKAAH
MIMAAOYPAOZ
MMNAPTZH2
MMEHZ
MMEKIA
MMEKPH
MMEPEPH
MMEPTZIOY
MIMIKAZ

MMIKOZ - AIOKAPANTOZ

MMINIAKOY
MMAATZOYKAZ
MMOZIONEAOZ
MMNOZIONEAQY

MMOTz0z
MMOTTH:
MMOYNA
MMOYNAZ
MMOYPMA
MIMPAOY3I
MMPOYAIA
MYPTAKH
MQPAITHZ
NAKOZ
NANAZOY
NANOYPHZ
NIKOAAOY
NIKOAAPA
NIKOAOMOYAOZ
NOYBEAOTAQY
NTANAZ
NTENTE
NTIAZ-KAMTPEPA
NTOAAANI
NTONTE-MHTPOY
NTONTE-MHTPOY
ZENOMNOYAOX
ZINAPHZ
ZOYPTIA
ZOYPIAZ
OIKONOMOIMOYAOZ
OPOANIAHZ
O>MENAI

FEQPTI0Z
TPIANTADYAAIA
FEQPTIOZ
NIKOAETTA
NIKOAAOZ
AHMHTPIOZ
FEQPTIOZ
ANTZEAA
AIKATEPINH
AIKATEPINH
IOITENEIA
AGANAZIOZ
OEOXAPHZ
2MYPOZ
FEQPTI0Z
IQANNHZ
BAZIAIKH
KQNZTANTINOZ
AGANAZIOZ
OQTEINH
BAZIAEIOZ
MNAPAZKEYH
TZEPZIKA
MAPIA
ANOOYAA
APHZ-AAAMANTIOZ
BAZIAEIOZ
OEOAQPA
MANATIQTHZ
BIKTQPIA
EAENH
ANAPEAZ
KQONZTANTINA
BAZIAEIOZ
HAIANA
KQONZTANTINA
MANATIQTHZ
ANAPIANA
AEZMOINA
IOANNHZ
MAPIO2
MAPIA - KONZTANTINA
KONZTANTINOZ
IQANNHZ
KQNZTANTINOZ
IMONI

NIKOAAOZ
FrEQPT10Z
KQNZTANTINOZ
EYAITEAOZ
AHMHTPIOZ
KQNZTANTINOZ
ANOZTOAO2
APTAN
EYZTAOIO2
NIKOAAOZ
AHMHTPIOZ
IQANNHZ
ANAPTYPOZ
rQperH
MANATIQTHZ
2MYPIAQN
AHMHTPIOZ
AAKIBIAAHZ
MEPIKAHZ
EYZTAOIO2
XPHZTOZ
KQONZTANTINOZ
NAZMI
KQONZTANTINOZ
NIKOAAOZ
BAZIAEIOZ
KQN/NOZ
NIKOAAOZ
NIKOAAOZ
rEQPT10Z
NOBAN
MANATIQTHZ
METPOZ
FrEQPT10Z
HAIAZ
EKTQP-AOYIZ
2OKOA
APMANT
APMANT
ANEZANAPOZ
ANAPEAZ
OEOQANHZ
AIONYzIOZ
KQONZTANTINOZ
OEOAQPOZ
APzl



263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308

MATKAKHZ
MAAOKA
MANATIQTAKOZ
MANATIQTOMOYAOZ
MANOYPTIAZ
MAMABAZIAEIOY
MNAMATEQPTIOY
MANAAAKHZ
NMANAAHMAZ
MAMNAAOMANQAAKHZ
MAMAAOIMOYAOZ
MAMAAOIMOYAOZ
MNAMAHAIOY
MAMAZMYPOZ
MNAMNMAZ
NMATEPOMIXEAAKH
MNATZIAOY
MAYAIAHZ
MEPIZZIOZ
METPAKHZ
MNAAXTHPAZ
MOAYBIOY
NMOAYMATIAHZ
MOYAA
MOYAIAZHZ
MPIFKOYPHZ
NYAIQTHZ
PAMNTH
PAMNTHZ
PAMNTHZ
PHIONOYAOZ
PHIOMOYAOQOY
PIZOTIANNH
POAIOY
POMMOTHZ
PQOMIOZ
ZATKIQTH
2AKEANAPHZ
2AKKA2
2AKKAZ
2AMAPTZHZ
ZANTOPINAKHZ
ZAZQNHZ
2APANTOYANAKHZ
2EKA
ZENAONA

AHMHTPIOZ
EAIANA
NIKOAAOZ
2QOTHPIOZ
AHMHTPIOZ
ANEZANAPOZ
2TAYPOZ
AXINAEYZ
AMNOZTONO2
AHMHTPIOZ
BAZIAEIOZ
MANATIQTHZ
AOGANAZIOZ
FEQPTIOZ
ZEPADQEIM-NIKHTAZ
MAPIA
XPYZOYAA
XPHZTOZz
IQANNHZ
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
OOTHZ
MANATIQTHZ
XPIZTINA
XPHZTOZ-1AZQON

MANATIQTHZ-NIKOAAOZ

METPOZ
MAPIA
KQNZTANTINOZ
2YMEQN
2QTHPIOZ
KQNZTANTINA
EYAOKIA
Z00IA
AOANAZIO2
AHMHTPIOZ
MNAPAZKEYH
KQNZTANTINOZ
AHMOZOENHZ
EAEYOEPIOZ
IQANNHZ
ANEZH2
2QOTHPIOZ
EMMANOYHA
IQANNA
ATTEAIKH

NIKOAAOZ
BAZIN
MANATIQTHZ
NIKOAAOZ
EYOYMIO2
BAZIAEIOZ
KQNZTANTINOZ
MHNAZ
AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZ
MIXAHA
BAZIAEIOZ
NIKOAAOZ
FrEQPr10z
AOGANAZIOZ
EMMANOYHA
ZTAYPOZ
NIKOAAOZ
BAIOZ
FPHIOPIOZ
APIZTEIAHZ
MOAYBIOZ
KQONZTANTINOZ
MANATIQTHZ
2TAMATIOZ
MANATIQTHZ
ZTYANIANOZ
AHMHTPIOZ
NIKOAAOZ
ANTQNIOZ
AHMHTPIOZ
FEQPT10Z
KQONZTANTINOZ
FrEQPT10Z
QOIAINNOZ
OEOAQPOZ
ANAZTAZIOZ
FrEQPT10Z
IQANNHZ
KQNZTANTINOZ
KQONZTANTINOZ
XAPANAMINOZ
KQNZTANTINOZ
TITOZ
OQOMAZ
METPOZ



309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354

2IAKABAPAZ
2IAEPH
2IMATTAZ
2IMIT2HZ
ZITO2
ZKEYOOYAAZ
ZKAABOYNOZ
ZKOAAPIKOZ
2KOMHz
ZKOYPKEA
2MMNIAIPHZ
2TAGOMNOYAQY
2TAMATH2
ZTAMEAOZ
2TAYPAKEAAHZ
2TAYPIANAKOY
2TAYPOMNOYAOZ

ITEAAIOY - ®OYDONOYAOY

STEQANIAHZ
ITPAKOZA
ITYAIANOYAAKHZ
SYABEZTPIAHZ
IDYPOEPAZ
IOTHPIANOY
IOTHPIOY
TASTANHZ
TEPEZONOYAOQY
TZATZANHZ
TZEMMEAIKOX
TZHMAZ
TZINAAH
TOIKAS - QIOHE
TONINTZH
TOYAIATOZ
TPATOYAIAZ
TPAIOOPOS
TPAYAOZ
TPIANTADYAAOMOYAOZ
TXAKAAHZ
TXAKANIKAZ
TZAKOY
TIANI
TZEMMEPAIAHZ
TZIANIKAZ
TZIOYMA
TZIMOYPAZ

BAIOZ
2TAYPOYAA
FEQPTIOZ
MANATIQTHZ
MIATIAAHZ
ZTYAIANOZ-NIKOAAOZ
NIKOAAOZ
FEQPTI0Z
2MYPIAQN
AEZMOINA
MPOKOMHZ
BAZIAIKH
MIXAHA
MEPIKAHZ
MANATIQTHZ
KYPIAKH
ANAZTAZIOZ
BAPBAPA - 2OOIA
KQNZTANTINOZ
MAPINA
XPHZTOZ
XAPAANAMMNOZ
KQNZTANTINOZ
Z0OIA
XPIZTINA-ANNA
IQANNHZ
BAZIAIKH
2MYPIAQN
KQNZTANTINOZ
OOTHZ
KQNZTANTINA-MYPTQ
NIKOAAOZ
ANE=ANAPA-AYAIA
FEQPT10Z
IQANNHZ
IQANNHZ
FEQPTIOZ-NANATQTHZ
XPHZTOZ
APIZTEIAHZ
KONZTANTINOZ
IQANNA
MAPITKAEN
BAZIAEIOZ
AMOZTONOZ
OQTEINH
FEQPTIOZ

EYOYMIO2
AHMHTPIOZ
EYAITEAOZ
ANEZANAPOZ
NAMMPAKHZ
MAPKOz2
FrEQPT10z
ANAZTAZIOZ
METPOZ
EYAITEAOZ
XPH2TOZ
IQANNHZ
IQANNHZ
NIKOAAOZ
EYZTPATIOZ
KQONZTANTINOZ
MANATIQTHZ
NIKOAAOZ
FEQPT10Z
POMMEPT
NIKOAAOZ
EYOYMIOZ
BAZIAEIOZ
KQONZTANTINOZ
AITTEAOZ
ITNATIOZ
AHMHTPIOZ
ANE=ANAPO2
AOGANAZIO2
AIONYZ
KQONZTANTINOZ
IQANNHZ
MANATIQTHZ
MANATIQTHZ
AMO2TONOZ
MANATIQTHZ
AHMHTPIOZ
OQTIOZ
KQNZTANTINOZ
FrEQPTI0z
KQONZTANTINOZ
KOYITIM
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
OEOOMANHZ
APIZTEIAHZ



355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383

TZIPOTANNHZ
T2OYKAAAZ
TZQAHZ
YOANTOMNOYAO2
DOAKO2
OAPMAKIAHZ
QITZOMNOYAOZ
OAAMMNOYPH
OOPAAOYAAZ
OPATKEZKIAHZ
OPATKOz
OPAITKOYAOMOYAOZ
XANAPHZ
XAZAMNAKH
XATZAKH
XATZHAAKHZ
XATZHMIXAAH
XAOOYzIAQY
XHPAZ
XINA
XIQTEAAHZ
XOY2AKOY
X0Y202
XPIZTOAOYAOY
XPIZTOOHZ
WAOGA
WABAZ
QPAIOMNMOYAQOY
QPOAOTIAHZ

AGANAZIOZ
AHMHTPIOZ
IOANNHZ
ANAZTAZIO2
ANAPEAZ
NIKOAAOZ
KONZTANTINOZ
MAPIA
KQNZTANTINOZ
ANTQNIO
2MYPIAQN
FEQPTI0Z
IOANNHZ
MANATIQTA
MAPIA
2ABBAZ
AIKATEPINH
EYTENIA
XPHZTOZ
NTENIZ
FEQPTI0Z
IQANNA
ANE=ANAPOZ-TEQPTIO2
2TYNIANH
2MYPIAQN
NATAAIA
MANATIQTHZ
AIMINIA
2TYNIANOZ

MANATIQTHZ
MANATIQTHZ
ZEPADEIM
IQANNHZ
XPY2OBAAANTHZ
ANTQNIOZ
AOGANAZIOZ
AGANAZIO2
FEQPT10Z
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
MAPAZKEYAZ
ZTAYPOZ
AOGANAZIOZ
2TAMATIOZ
ANTQNIOZ
FrEQPT10Z
XAPAANAMINOZ
IQANNHZ
KANI
XAPAANAMINOZ
AHMHTPIOZ
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
AOGANAZIOZ
XPHZTOZ
KQONZTANTINOZ
NOYKAZ
2ABBAZ

Ao m pauuareia



